
２０２４年８月１９日 

 

会 員 各 位  

 
                                 東海ライオンズクラブ  

                                  会 長 堀口 美喜雄 

ＬＣＩＦ・社会福祉委員会   

委員長 山田 徹 

 

９月第２例会 （子ども食堂支援事業） ご案内 
 

 残暑の候 皆様方には、益々ご清祥のこととお喜びを申し上げます。   

 平素は、クラブ運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。  

９月第２例会は、子ども食堂支援事業を行ないます。子ども食堂登録者の小学生５０人を招待

し、エイサーや縁日など、子供たちと一緒に楽しめるような催し物を計画しております。会員及

びＦＷＴ委員の皆様方にはお忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

＊当日は、黄色ベストの着用でお願いします。 

記 

日 時  ２０２４年９月２３日（祝・月） １０時 集合 

                        （担当者：９時 集合） 

場 所  東海市立勤労センター １階 多目的ホール  

東海市高横須賀町枡形１番地の７  ０５６２－３３－３３７７ 

開催時間 １０時３０分 ～ １２時 （昼食持ち帰り） 

 

 

 

＊出欠席を９月１３日（金）までに事務局へご連絡下さい。 必ずお返事ください！！ 

電話＜０５６２＞３３－８３０５ ・ ＦＡＸ＜０５６２＞３３－８３０７ 

 

 

 

  

９月２３日（祝・月）９月第２例会 

 

出席    欠席     氏名               

 

家族・賛助会員    出席   欠席     氏名               


